ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17 июля 2023 года
	№
	 69/11-4

 г.Ершов

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов  депутатов  Советов  муниципальных образований Ершовского муниципального района
В соответствии с частью 2 статьи 48 и пунктом «п» части 1 статьи 13   закона Саратовской области «О выборах  в органы местного самоуправления Саратовской области», на основании решения территориальной  избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 21 января 2021 г. №2/1-4 «О размерах и  порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов муниципальных образований Ершовского муниципального района», территориальная  избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения  выборов депутатов Советов муниципальных образований Ершовского муниципального района
    за июль 2023 года - 6 числа  месяца,   следующего за расчетным месяцем;

    за август 2023 года - 6 числа  месяца,   следующего за расчетным месяцем;

    за сентябрь 2023 года  - 30 сентября 2023 года

2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям установить следующий срок выплаты дополнительной оплаты труда членам участковой избирательной комиссии с  правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения  выборов депутатов Советов муниципальных образований Ершовского муниципального района:

   один раз за весь период работы – 20 сентября   2023 года.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
Г.Н. Гречишников

Cекретарь
территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
О.В. Головатова